










Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

2 Okt 2021

kontrak perkuliahan  34 HJ. SRI ASTUTI

 2 Sabtu

9 Okt 2021

Pembahasan :

1. Analisis Jurnal dan Bahna Bacaan Kepemimpinan 

Pendidikan

2. Pembahan bersama kepemimpinan Pendidikan dengan 

video

3. Menganalisa Video Kepemimpinan Pendidikan

4. Identifikasi pengimplementasian kepemimpinna 

pendidikan

 34 HJ. SRI ASTUTI

 3 Kamis

14 Okt 2021

Pembahasan

1. Mind mapping Kepemimpinan Pendidikan

2. Sharing analisis journal kepemimpinan pendidikan

3. Analisis video sam i am berkaitan dengan 

kepemimpinan

 34 HJ. SRI ASTUTI

 4 Kamis

21 Okt 2021

Kepemimpinan Situasional  34 HJ. SRI ASTUTI

 5 Kamis

28 Okt 2021

Paembahasan :

1. Artikel kepemimpinan pendidikan

2. Kepemimpinan situasional

3. Kepemimpinan Pendidikan

 34 HJ. SRI ASTUTI

 6 Kamis

4 Nov 2021

Pembahasan:

Pemaparan hasil mini research terkait kepemimpinan 

situasional

Analisis kelompok terkait dengan tipe kepemimpinan

 34 HJ. SRI ASTUTI
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 7 Kamis

11 Nov 2021

Pembahasan :

Authentic Leadership

 34 HJ. SRI ASTUTI

 8 Kamis

18 Nov 2021

UTS  34 HJ. SRI ASTUTI

 9 Kamis

2 Des 2021

Pembahasan :

Visioner Leadership

 34 HJ. SRI ASTUTI

 10 Kamis

9 Des 2021

Pembahasan :

Analisis Buku Praktik Baik Kepemimpinan Pembelajaran 

Kepala Sekolah "Tanoto"

 34 HJ. SRI ASTUTI

 11 Kamis

16 Des 2021

Pembahasan :

Kiat Managemen dan Kepemimpinan Individu

 34 HJ. SRI ASTUTI

 12 Kamis

23 Des 2021

Pembahasan :

Kepemimpinan Di Era VUCA

 31 HJ. SRI ASTUTI

 13 Kamis

30 Des 2021

 34 HJ. SRI ASTUTI

 14 Kamis

6 Jan 2022

Pembahasan :

stifin leadership

 31 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. SRI ASTUTI, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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 15 Kamis

13 Jan 2022

Pembahasan :

Emotional quality management

 32 HJ. SRI ASTUTI

 16 Kamis

20 Jan 2022

Pembahasan :

UAS

 34 HJ. SRI ASTUTI
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2021 9 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109037007 HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109037009 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109037015 ISNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109037018 LIA NURYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109037022 INDAH CAHAYANI 13  80V V V V V V V V V V V X V X X V

 10 2109037023 DEWI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109037025 OCTAVIA NAULI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109037026 ENDAR NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109037029 IKA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109037033 FAIZIN NAWARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109037038 ABDUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109037041 VIA ARYANI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2109037042 REKHA PANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109037044 KARDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109037047 SENDA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2109037051 NIDA NISRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2109037058 YUNI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2109037062 SOFINATUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2109037064 ANIK TRI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2109037065 IBNU NUR AHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2109037076 HALIDA FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2109037078 AFINA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2109037082 SISTIANI AFELA 14  87V V V V V V V V V V V V V X X V

 34 2109037083 CIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  31  34  31  32  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan Pendidikan

1A

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. SRI ASTUTI, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN  87 93  84 84 A 87.00

 2 2109037007 HIDAYAT  84 93  89 85 A 88.35

 3 2109037009 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN  0 0  0 0 E 0.00

 4 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN  88 94  87 83 A 88.60

 5 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA  86 94  84 82 A 86.80

 6 2109037015 ISNAWATI  87 93  87 95 A 89.30

 7 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN  88 94  83 84 A 87.10

 8 2109037018 LIA NURYANTI  87 95  85 86 A 88.10

 9 2109037022 INDAH CAHAYANI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2109037023 DEWI WULANDARI  88 92  80 84 A 85.40

 11 2109037025 OCTAVIA NAULI  87 93  86 95 A 88.90

 12 2109037026 ENDAR NUGROHO  88 94  85 84 A 87.90

 13 2109037029 IKA PUSPITA SARI  87 92  85 83 A 87.05

 14 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI  88 93  86 88 A 88.45

 15 2109037033 FAIZIN NAWARDA  88 94  86 84 A 88.30

 16 2109037038 ABDUL HAQ  86 92  89 96 A 89.70

 17 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN  86 93  82 82 A 85.75

 18 2109037041 VIA ARYANI  87 94  84 83 A 87.15

 19 2109037042 REKHA PANDINI  89 92  84 86 A 87.45

 20 2109037044 KARDIMAN  87 94  89 83 A 89.15

 21 2109037047 SENDA AZHARI  85 94  84 83 A 86.65

 22 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA  88 93  87 82 A 88.25

 23 2109037051 NIDA NISRINA  87 95  85 84 A 87.90

 24 2109037058 YUNI YULIANTI  86 93  80 82 A 84.95

 25 2109037062 SOFINATUN  88 93  81 84 A 86.05

 26 2109037064 ANIK TRI HASANAH  88 93  82 84 A 86.45

 27 2109037065 IBNU NUR AHSAN  88 94  86 86 A 88.50
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:

:

:

:
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 28 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI  87 92  89 84 A 88.75

 29 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO  90 93  86 95 A 89.65

 30 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI  86 94  87 83 A 88.10

 31 2109037076 HALIDA FATIMAH  85 93  86 84 A 87.30

 32 2109037078 AFINA ZAHRAH  88 93  82 84 A 86.45

 33 2109037082 SISTIANI AFELA  86 92  0 84 D 52.90

 34 2109037083 CIANI  87 93  88 86 A 88.80

HJ. SRI ASTUTI, Dr., M.Pd.

Ttd


